Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTEDA CÁMARA MUNICIPALDE
CACHOEIRAS DE MACACU/RJ.

INDICAÇÃO

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e
no uso da atribuição que lhe confere o Regimento Interno e após ouvir o Doutor
plenário, INDICO que seja encaminhado o expediente ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal Sr. Rafael Muzzi de Miranda para que o mesmo interceda
junto a Fundação Macatur e Secretaria de Obras no sentido de instalar novas
mesas com bancos no Parque da Cidade (APA Macacu).

APROVADA

JUSTIFICATIVA EM ºrªr 02

Senhor Presidente
Senhores Vereadores PRESIDENTE

A proposição apresentada se faz necessário uma vez que
nos dias de eventos no Parque da Cidade, as famílias estão encontrando
dificuldades de encontrar Mesas e bancos para realizar a sua refeição.

Na certeza de contar com a compreensão e pronto
atendimento da presente indicação, aproveito o ensejo para renovar protestos
de elevada estima e consideraçãoa Vossa Excelência.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2023.

&-« sa.—º-.»;
Ivan Dionizio

Vereador— PSC

05353 02043 ”ªº
ló